
 
 

 

Narmin Balayeva ile 

“POSTER” 
  

Müzik grubu Evdeki Saat 

Poster’de 
  

  
Haber Global’de, 30 Temmuz Cumartesi günü saat 17.30’da, Narmin Balayeva’nın 
sunduğu “Poster” tarzlarıyla fark yaratan, son zamanların gözde müzik grubu Evdeki Saat’i 
ağırlayacak.  
  
2014 yılında iki ev arkadaşı olan vokalist Eren Alıcı ve back vokal Sunguralp Esat tarafından 
İstanbul’da kurulan alternatif bir müzik grubudur. “Uzunlar” şarkısı ile gündeme gelen grup, 
şarkılarında Neşet Ertaş, Türk 70’ler pop, Anadolu Pop gibi tür ve kişilerden besleniyor. Grubun 
şarkılarını aynı zamanda grubun solisti de olan Eren Alıcı kaleme alıyor. 
  

Evdeki Saat, yazdıkları sözleri, yaptıkları besteleri ve yeni albümleri “Huzursuzluğun 
Meyvesi”ni Poster’de anlatacak. 
  

Poster, Orhan Pamuk’un hem yazdığı bir roman hem de yaptığı bir müze olan Masumiyet 
Müzesi’ni gezecek. İçinde romanda anlatılan kahramanların kullandığı, giydiği, işittiği, 
gördüğü, biriktirdiği, hayal ettiği şeylerin dikkatle düzenlenmiş kutu ve vitrinlerde sergilendiği 
müzeyi ekrana taşıyacak. 
  

Programın “Güzellik - Sağlık” bölümünde ise; akupunktur hakkında bilinmeyenleri ve 
akupunkturun hangi hastalıklara iyi geldiğini Dr. Atakan Keskin anlatacak. 
   

Narmin Balayeva’nın sunduğu “Poster” programında, ünlülerin dünyası, moda rüzgarları, 
kültür - sanata dair son haberler, keşfedilmeyi bekleyen mekanlar, pratik bilgiler ve daha 
fazlası cumartesi saat 17.30’da Haber Global’de ekrana geliyor. 
  
“Poster” programının kaçırdığınız bölümlerini ve özel bölüm 
videolarını youtube.com/haberglobal sayfasından izleyebilirsiniz. 
  
  
Haber Global Hakkında: 
Haber Global, ekranında sadece Türkiye’den ve dünyadan haberler değil, sokağın, insanların ve 

siyasal gündemin nabzı tutulup; doğru isimlerle doğru noktalara odaklanan haber tartışma 

programları, ekonomi ve spor bültenleri, teknoloji, sanat, magazin, haber programları ve belgeseller 

yayınlanmaktadır. 
haberglobal.com.tr web sitesinden gündemdeki son dakika haberleri, yerel ve dünyadan en güncel 

haberler, ekonomi, spor, teknoloji ve hava durumunun yanı sıra HaberGlobal.com.tr ekibinin 

hazırladığı fark yaratan özel haberlere de erişebilirsiniz.  

http://www.youtube.com/haberglobal
http://www.haberglobal.com.tr/


 
 

 

Haber Global’i; Digiturk 47. kanal, D-Smart 42. kanal, Tivibu 46. kanal, TV+ 46. kanal, Kablo TV; 

71. kanal (HD) ve 910. kanal (SD), Türksat 3A (HD), Türksat 4A (SD)’dan seyredebilirsiniz. 

youtube.com/HaberGlobal sayfasından, 7/24 Haber Global canlı yayınını izleyebilirsiniz. 
  

youtube.com, twitter.com, instagram.com, tiktok.com, facebook.com, linkedin.com’dan 
@haberglobal’i takip edebilirsiniz. Apple Store ve Google Play’den Haber Global (HIG) uygulamasını 
indirebilirsiniz. 
  
  
YAYIN TARİHİ:              30 TEMMUZ 2022 / CUMARTESİ 
 YAYIN SAATİ:               17.30 / CANLI 
  
Detaylı Bilgi için: 
Yonca Baltaoğlu             I Chief Communications Officer (CCO) l 444 13 24 / 1172 l  0532 272 44 64 
Gülay Selekman İnceler I Kurumsal İletişim Müdürü                    l 444 13 24 / 1206 l 0549 746 60 94 
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